1. 主 催	愛知県ライフル射撃協会		
2. 共 催	愛知県教育委員会・(公財) 愛知県教育・刈谷市ライフル射撃連盟		
3. 後 援	(公財)愛知県スポーツ協会		
4. 主 管	愛知県ライフル射撃協会競技委員会・段級審査委員会・選手強化委員会		
5. 期 日	1 回目: 2025/4/27(日) 2 回目: 2025/5/18(日)		
6. 会 場	刈谷市体育館 特設ビーム射場 〒448-0838 刈谷市逢妻町 4 丁目 32 番地 ·		
7. 競技種目	種目	競技時間	備考
	BR60J	45 分	
	BR60WJ	45 分	
	BP60J	45 分	
	BP60WJ	45 分	
8. 競技規則	(公社)日本ライフル射撃協会競技規則を運用する。		
9. 使用標的	日本ライフル射撃協会公認 BR・BP 標的装置		
10.参加資格	刈谷市ライフル射撃連盟会員・愛知県ライフル射撃協会会員の当年度4月1日 現在、14才~18才未満の人		
11.参 加 料	参加料は、当日会場で受ける。 (注)事前取消連絡をしないで当日欠席する場合は、後日参加料を徴収する。 1種目 500円 ※本年度国スポ予選会に初めて出場する選手で「国体参加者傷害補償制度」の 保険に加入希望する者は保険料として1人 1,000円を徴収する(予選会では任 意加入とする)		
12.参 加 申 込	実施期日の1週間前までに刈谷市ライフル射撃連盟事務局にメールで申込 e-mail: beam@rifle-aichi.org		
13.集 合 時 間	競技役員 AM8 時 45 分 選手 9 時 00 分 競技 (本射) 開始 AM10 時 00 分		
14.段級審查	事前申込の上、当日競技開始前までに受験料を添えて、申込むこと。		
15.出 場 権	各回の豊田南会場成績を併せて、それぞれ各種目 1 位から 3 位までの入賞選手は、第3回予選会に出場できる		
16.競 技 役 員	当該年度、競技役員編成表に基づく		
17. その他	<ol> <li>必要に応じて、競技前後に用具検査を行う</li> <li>日ラ会員証・愛知県ラ会員証・射手手帳を持参すること</li> <li>公認審判員で役員となる人は、審判手帳を持参し、記録押印を忘れないこと</li> </ol>		
18.問 合 せ 先	愛知県ライフル射撃協会 お問い合わせフォーム https://www.rifle-aichi.org/script/mailform/inquiry/		